

Møller Poulsen ApS

Lilleskovvej 44
4350 Ugerløse

CVR-nr. 40445692

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2022

Søren Sielemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Møller Poulsen ApS
Lilleskovvej 44
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 40445692

Direktion

Søren Sielemann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skønhedspleje og anden hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -329.926 mod DKK -191.701 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -196.953.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af Covid-19 krisen, hvor selskabets aktiviteter dels har været 100 % nedlukket, men yderligere løbende fået en del afbud, da kunder løbende har været i karantæne også uden reel grund.

Da afbudsmængden har været forøget har driften været langsommere end forventet til at finde niveauet fra før Covid-19.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		626.182	291.141
Personaleomkostninger	2	-764.348	-500.920
Indtjeningsbidrag		-138.166	-209.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-65.096	-31.850
Andre driftsomkostninger		-58.509	0
Resultat af primær drift		-261.771	-241.629
Finansielle omkostninger		-9.158	-2.459
Resultat før skat		-270.929	-244.088
Skat af årets resultat	4	-58.997	52.387
Årets resultat		-329.926	-191.701
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-329.926	-191.701
Årets resultat	-329.926	-191.701

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		38.645	51.894
Immaterielle anlægsaktiver	5	38.645	51.894
Indretning af lejede lokaler		43.583	59.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.227	45.888
Materielle anlægsaktiver	6, 9	313.810	105.657
Deposita		92.200	90.392
Finansielle anlægsaktiver	7	92.200	90.392
Anlægsaktiver		444.655	247.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.180	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.509
Andre tilgodehavender		0	31.710
Udskudte skatteaktiver	4	0	58.997
Periodeafgrænsningsposter		0	3.200
Tilgodehavender		9.180	152.416
Likvide beholdninger		0	59.287
Omsætningsaktiver		9.180	211.703
Aktiver i alt		453.835	459.646

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		63.750	63.750
Overført resultat		-260.703	69.223
Egenkapital		-196.953	132.973
Gæld til kreditinstitutter		178.109	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	210.109	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.276	0
Gæld til kreditinstitutter		82.224	880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.974	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.000
Anden gæld		268.205	178.230
Periodeafgrænsningsposter		0	108.563
Kortfristede gældsforpligtelser		440.679	326.673
Gældsforpligtelser		650.788	326.673
Passiver i alt		453.835	459.646
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-25.326	24.674
Kapitalforhøjelser	13.750	286.250	300.000
Overført via resultatdisponeringen		-191.701	-191.701
Egenkapital pr. 1. januar 2021	63.750	69.223	132.973
Overført via resultatdisponeringen		-329.926	-329.926
Egenkapital pr. 31. december 2021	63.750	-260.703	-196.953

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	246.569	195.324
I alt	<u>246.569</u>	<u>195.324</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	748.981	492.574
Pensioner	953	175
Andre omkostninger til social sikring	12.945	6.693
Øvrige personaleomkostninger	1.469	1.478
I alt	<u>764.348</u>	<u>500.920</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	13.249	13.249
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.847	18.601
I alt	<u>65.096</u>	<u>31.850</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-58.997		
Skat af årets resultat	58.997	58.997	-52.387
Skyldig pr. 31. december 2021	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		58.997	-52.387

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	66.247	66.247	66.247
Kostpris pr. 31. december 2021	66.247	66.247	66.247
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-14.353	-14.353	-1.104
Årets afskrivninger	-13.249	-13.249	-13.249
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-27.602	-27.602	-14.353
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	38.645	38.645	51.894

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	80.932	48.303	129.235	80.932
Tilgang i året	0	260.000	260.000	48.303
Kostpris pr. 31. december 2021	80.932	308.303	389.235	129.235
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-21.163	-2.415	-23.578	-4.977
Årets afskrivninger	-16.186	-35.661	-51.847	-18.601
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-37.349	-38.076	-75.425	-23.578
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	43.583	270.227	313.810	105.657

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	92.200	92.200
Kostpris pr. 31. december 2021	92.200	92.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	92.200	92.200

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	208.385	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.000	0
I alt	240.385	0
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	30.276	0
I alt	30.276	0

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	111.000	260.000

10. Eventualaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	117.407	0

11. Eventualforpligtelser

Møller Poulsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler, frem til 2024. Den resterende lejeforpligtelse udgør:	620.340
Der er indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil d. 7/11 2022. Den resterende forpligtelse udgør eksklusiv moms	94.096
Leje- og leasingforpligtelser i alt	714.436

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sielemann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404207644761

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-30 10:54:25 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-30 18:45:47 UTC

NEM ID 

Søren Sielemann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404207644761

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 20:07:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ULKV-0031F-3XOEG-VAM48-N6OEA-1087U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>